
Motion till årsmöte i Nordens Ljus Klubben 24 februari 2024 gällande vilande förening 

  

Vi föreslår   

-att årsmötet fattar beslut att Nordens Ljus Klubben ska vara vilande under 2024, enligt 

nedanstående. 

  

Bakgrund: Vid extra medlemsmötet i december 2023 var syftet att diskutera en eventuell 

nedläggning av klubben, ett beslut som då skulle fattas av årsmötet i februari 2024 samt 

på  ytterligare ett extra årsmöte tre månader senare. 

  

Men vid decembermötet framkom att en del medlemmar kunde tänka sig att föreningen i stället 

blir vilande ett år, för att inte göra något förhastat och oåterkalleligt. Att behålla klubben men låta 

den vila ett år skulle ge rådrum för utredning och analys av förutsättningar för att klubben skulle 

kunna  leva vidare i en mindre kostym och med delvis andra förutsättningar.   

  

Vi  undertecknare lägger därför denna motion, med innebörden att låta klubben vara vilande 

under 2024. Detta för att under kommande år utreda förutsättningarna för en nystart 2025 

alternativt lämna förslag om föreningens upphörande. Under året som vilande förening kommer 

ingen verksamhet att bedrivas.   

  

Vid bifall föreslår vi att årsmötet också fattar beslut att ingen medlemsavgift ska utgå under 2024. 

  

Om klubben inte läggs ner krävs val av ny styrelse eftersom den gamla styrelsen avgår.  Det 

finns ett färdigt förslag till ny styrelse på fyra personer som alla är villiga åta sig uppdraget. 

Valberedningen har fått dessa namn. Därtill ska nya revisorer väljas.   

  

En eventuellt ny styrelse kommer utöver utredningsuppdraget också att förvalta klubbens kassa 

och övriga tillgångar samt sköta klubbens kommunikation via hemsida, som ska uppdateras 

Vidare kommer medlemskommunikationen att ske via nyhetsbrev. Vidare kommer några 

informella träffar att anordnas under året, dock ej i klubbens namn, eftersom Nordens Ljus då 

formellt är vilande.   

  

I händelse det skulle finnas förslag till nystart inför verksamhetsåret 2025 kommer den nya 

styrelsen också att lämna förslag på de stadgeändringar som skulle bli nödvändiga. Inga 

omedelbara stadgeändringar krävs eftersom verksamheten blir vilande.   

  

VI föreslår också att årsmötet godkänner förslag till styrelsesammansättning som blir något 

förenklad med tanke på den minskade arbetsbördan jämfört med en förening med full 

verksamhet.   

  

Med en vilande förening kvarstår vårt organisationsnummer hos Skattemyndigheten och 

Bolagsverket.   

  

Stockholm den 23 januari 2024 

  

Marianne Hühne von Seth, kandiderar till eventuell ny styrelse,  epost: 

marianne.huhne@outlook.com 

Bengt Bruzelli, kandiderar till eventuell ny styrelse.   

Epost bengt@mobeca.se 


